
 

Dodatok č. 3/2019 

ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2012 o rozsahu poskytovania 

sociálnych služieb, o spôsobe a výške úhrad za sociálne služby v obci Kunerad v znení Dodatku č. 

2/2016. 

Obecné zastupiteľstvo obce Kunerad sa uznieslo na tomto dodatku: 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2012 o rozsahu poskytovania sociálnych služieb, o spôsobe a výške 

úhrad za sociálne služby v obci Kunerad v znení Dodatku č. 2/2016 sa mení a dopĺňa takto: 

 

ČL 1 

1. V Článku 7 ods. 2 sa na konci vety výška úhrady ,,1,00 euro/hodina" nahrádza výškou úhrady 

 ,,1,50 eur/hodina". 

2.  V Článku 13 ods. 1 sa nahrádzajú slová ,,najmenej 1,4 násobku" nahrádzajú slovami ,,najmenej 

1,65 násobku 

3. V Článku 13 ods. 2 zostáva ,,najmenej 75 % zo sumy". 

4. V Článku 13 ods. 4 v druhej vete sa nahrádzajú slová ,,najmenej 1,4 násobku" nahrádzajú slovami 

,,najmenej 1,65 násobku". 

 

ČL 2 

1. Dodatok č. 3/2019 bol schválený obecným zastupiteľstvom, uznesením č. 11/150/2019, zo dňa 

4.11.2019 

2. tento Dodatok nadobúda účinnosť 1. januára 2020. 

 

 

 

 

                                                                                                         Mgr. Monika Kavecká, MHA, MPH 

                                                                                                                            starostka obce 

Vyvesené: 5.11.2019 

Zvesené: 


